
Radka P. (radunka76) ID 96749 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ,

 JELIKOŽ SE NAJDOU I TACÍ,KTEŘÍ RÁDI DĚLAJÍ PROBLÉMY,UPOZORŇUJI NA SVOJE PODMÍNKY PRODEJE.

 POKUD CHCETE VĚDĚT BLIŽŠÍ STAV PRODÁVANÉ VĚCI,JAKO JSOU ZNÁMKY POUŽÍVÁNÍ, VELIKOST, BARVA A DALŠÍ VĚCI,NA
KTERÉ CHCETE ZNÁT ODPOVĚĎ, TAK MI PROSÍM NAPIŠTE.....NERADA PAK ŘEŠÍM NEPŘÍJEMNÉ EMAILY TYPU - STAV NEBYL
UVEDEN, JE TO MALÉ NEBO VELKÉ, BARVA JE JINÁ NEŽ NA FOTU ATD. OPRAVDU NEMÁM ZAPOTŘEBÍ SE S NĚKÝM DOHADOVAT.

 PRODÁVANÉ VĚCI POPISUJI,UDÁVÁM STAV,VELIKOST,ALE POKUD JE MŮJ POPIS PRO VÁS NEDOSTAČUJÍCÍ A ZAJÍMÁ VÁS JEŠTĚ
NĚCO JINÉHO,PIŠTE,PIŠTE,PIŠTE....OPRAVDU RÁDA ODPOVÍM :-)

 ROZHODLA JSEM SE,ŽE VĚCI,KTERÉ SI ODE MĚ ZAKOUPÍTE, ZPĚT NEBUDU BRÁT !!!!!

 NAŠLI SE TOTIŽ I MAMINKY,KTERÉ OPRAVDU RÁDY DĚLAJÍ PROBLÉMY A JÁ JSEM ZVYKLÁ VŠE ŘEŠIT V KLIDU. TAKŽE SE
PTEJTE,POKUD VÁS O PRODÁVANÉ VĚCI NĚCO ZAJÍMÁ A POKUD MÁTE ZÁJEM KOUPIT, TAK KUPTE,BUDU RÁDA ZA OBCHŮDEK S
VÁMI :-)

 DĚKUJI A PŘEJI SPOUSTY KRÁSNÝCH VĚCÍ A BEZPROBLÉMOVÉ OBCHŮDKY :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

